Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа

с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области

Приказ

№ 62/7 от 31.08.2018 г

«О назначении ответственного лица за организацию работы ЮИД»

Для проведения профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма с обучающимися и развитию знаний
по безопасности дорожного движения

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию работы ЮИД на 2018

-  2019 учебный год учителя ОБЖ Соловьёва О.В.;
2. Соловьёву О.В.

- организовать отряд юных инспекторов движения среди учащихся
6 - 9 классов до 15.09.2018 года;

- составить список ЮИД и сдать на утверждение директору школы до
15.09.2018 года;
- разработать План работы отряда ЮИД до 20.09.2018 года;
- разработать нормативно -  правовую базу отряда ЮИД до 20.09.2018
года;
- проводить внеклассные мероприятия по предупреждению ДДТТ;
- вести подготовку отряда для участия в конкурсах на различных
уровнях.

3. Контроль исполнения приказа возложить на завуча по УВР Буханцову
Л.Ш.